
Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da NOCE ELIO  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-TER-Pubblica-4  Pagina 1 di 2 

 

COMUNE di FROSINONE 

Determinazione Dirigenziale                                
Numero 

       DET / 3510 / 2014 
Data 

10-12-2014 
Oggetto: Impegno e liquidazione fattura n. 69 dell’1-12-2014, ditta Consorzio Uno, società 
cooperativa sociale a responsabilità limitata, P.I. 02414030607, con sede legale in Monte San 
Giovanni Campano (FR) Via Fraduemonti 42, CAP 03025. Codice CIG: Z35122D183  

Settore Pianificazione Territoriale, S.U.E. ed Ambiente 
IL DIRIGENTE 

VISTI 
- la nota prot. 56128, del 4-11-2014, a firma del Di.Ma, Servizio Protezione civile, avente ad oggetto 

“avverse condizioni meteo – richiesta convocazione tavolo tecnico”, 
- la nota prot. 56488 del 5-11-2014, a firma dello scrivente Dirigente della Protezione civile, avente ad 

oggetto “allerta meteo” e conclusiva della riunione tecnica, 
TENUTO CONTO  
delle piogge verificatesi sul territorio comunale nell’ambito dell’”allerta meteo”,  
CONSIDERATO il servizio di reperibilità “allerta meteo” del 6/11/2014 e 7/11/2014, della società cooperativa 
sociale a responsabilità limitata, Consorzio Uno, P.I. 02414030607, sede legale di Monte San Giovanni 
Campano (FR) Via Fraduemonti 42, CAP 03025,  
VISTA  
la fattura 69, dell’1-12-2014, trasmessa via posta elettronica certificata, pec@pec.comune.frosinone.it, che si 
allega, in atti prot. 60996, del 3-12-2014, del valore di euro 327,41, IVA al 22% euro 72,04, totale euro 
399,45, con oggetto “servizio di reperibilità “allerta meteo” del 6/11/2014 e 7/11/2014” della società 
cooperativa sociale a responsabilità limitata, Consorzio Uno, P.I. 02414030607, sede legale di Monte San 
Giovanni Campano (FR) Via Fraduemonti 42, CAP 03025, 
RITENUTO poter reperire le risorse sul capitolo 1210, voce 5, considerato il tipo di intervento, 
RITENUTO, altresì, poter impegnare e liquidare la citata fattura n. 69, dell’1-12-2014, di euro 399,45, 
compresa IVA al 22%, con le risorse reperibili sul capitolo 1210, voce 5, 
VISTI 
il vigente D.Lgs 267 del 18-08-2014, TU degli EE.LL., 
il vigente Codice dei contratti Dlgs 163/2006, 
lo Statuto Comunale, 
il Regolamento di Contabilità, 
Tutto quanto premesso  

DETERMINA 
1. impegnare, approvare e liquidare la fattura n. 69, dell’1-12-2014, trasmessa via posta elettronica 

certificata, pec@pec.comune.frosinone.it, che si allega, in atti prot. 60996, del 3-12-2014, del valore di 
euro 327,41, IVA al 22% euro 72,04, totale euro 399,45, intestata alla società cooperativa sociale a 
responsabilità limitata, Consorzio Uno, P.I. 02414030607, sede legale di Monte San Giovanni 
Campano (FR) Via Fraduemonti 42, CAP 03025,   

2. imputare la spesa, come fatturata, di euro 399,45, comprensiva di IVA al 22%, sulle risorse di cui al 
capitolo 1210, voce 5,  

3. accreditare la somma di euro 399,45, comprensiva di IVA al 22%, alla società cooperativa sociale a 
responsabilità limitata, Consorzio Uno, P.I. 02414030607, Banca di Credito cooperativo di Roma – 
Ag. Anagni, codice IBAN: IT03H0832774290000000000786, 

4. dare atto che il codice GIG, con relativo oggetto, della presente procedura sono i seguenti: 
Z35122D183, “servizi”,    

5. trasmettere la presente determinazione al Servizio Ragioneria, per le registrazioni contabili di 
competenza, quindi, ad avvenuta esecutività, all’Albo Pretorio ed alla Segreteria Generale. 

 
Determinazione predisposta dalla P.O. 
 

Il Dirigente 
Arch. Elio Noce                                

 
 

  

 
Utente :  OE    
Rif. : TERDD - 481 - 2014 – TER   10-12-2014                                                  

Data Stampa : 10-12-2014 

 
 
 
 



Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da NOCE ELIO  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-TER-Pubblica-4  Pagina 2 di 2 

 
 
 

 

COMUNE di FROSINONE  
Settore Gestione Risorse  

Determinazione Dirigenziale                             
Numero 

       DET / 3510 / 2014 
Data 

10-12-2014 

Visto di Regolarità Contabile attestante la Copertu ra Finanziaria  

Oggetto: Impegno e liquidazione fattura n. 69 dell¿1-12-2014, ditta Consorzio Uno, società 
cooperativa sociale a responsabilità limitata, P.I. 02414030607, con sede legale in Monte San 
Giovanni Campano (FR) Via Fraduemonti 42, CAP 03025.Codice CIG: Z35122D183  

 
 
2014-4150 
 
 
Frosinone li,  10-12-2014  

 
 Il Dirigente  

Dr. Vincenzo Giannotti 
   
 
Utente :  VALENTI ANNA    
Rif. : TERDD - 481 - 2014 / A  -  10-12-
2014                                                  

 Data Stampa : 10-12-2014 

 
 
 


